

# Chamil MUSAYEV

Développeur

13 Place Clovis  
Saint-Pryvé-Saint-Mesmin (45750)

chamil.musayev@proton.me

28 ans

Véhicule personnel

+33 6 35 35 93 73

Permis B

Region Centre

Je suis un développeur passionné, titulaire d'un Bac STI2D et d'un BTS Systèmes Numériques. Fort d'une expérience en programmation et d'un apprentissage autodidacte, je souhaite mettre mes compétences techniques et collaboratives au service du secteur numérique. Mon autonomie, ma méthodologie et mon sens du détail font de moi un candidat idéal pour un poste de développeur.

## Expériences professionnelles

Depuis septembre 2024

### Technicien développeur logiciel

Guinault Saint-Cyr-en-Val, France

- Participation à la conception et à l'implémentation de nouvelles fonctionnalités
- Résolution des problèmes techniques et optimisation des performances des applications
- Développement et maintenance de logiciels selon les spécifications fournies

De 2018 à 2023

### Coordinateur, Assistant d'exploitation, Agent de sécurité

Safety Gardiennage, Vigi24 Sécurité, Sécurité for You Orleans

- Apprentissage et respect des procédures opérationnelles spécifiques à l'entreprise pour assurer le bon fonctionnement des opérations quotidiennes.
- Documentation des procédures et des processus opérationnels pour faciliter la formation du personnel et assurer la cohérence des opérations.
- Capacité à gérer les situations d'urgence, à coordonner les mesures d'intervention et à assurer la sécurité des personnes et des biens.

De janvier 2017 à décembre 2018

### Développeur

Aderanet Orleans

- Conception, développement et maintenance de solutions logicielles en respectant les bonnes pratiques de codage et en suivant les normes de l'industrie.
- Travail en collaboration avec une équipe de développeurs pour résoudre des problèmes complexes et réaliser des projets dans les délais impartis.
- Veille technologique constante pour rester à jour avec les dernières tendances et les nouvelles technologies émergentes dans le domaine du développement.

## Diplômes et Formations

D'octobre 2023 à mai 2024

### CQPM – Technicien de Maintenance Industrielle

Pôle Formation UIMM La Chapelle-Saint-Mesmin, France

De 2015 à 2017

### BTS SN – Electronique et Communications

Lycée Maurice Genevoix Ingré, France

De 2012 à 2015

### Bac STI2D Systèmes d'information et numérique

Lycée Maurice Genevoix Ingré, France

## Compétences

### Analyse des besoins

Capacité à comprendre les exigences spécifiques d'un projet de développement, essentielle pour créer des solutions logicielles efficaces et adaptées aux besoins des utilisateurs.

### Optimisation du code

Capacité à identifier et à résoudre rapidement les inefficacités dans le code, permettant ainsi d'améliorer les performances et la fiabilité des applications.

### Collaboration efficace

Capacité à documenter clairement le code et les processus, favorisant ainsi une meilleure compréhension et une collaboration harmonieuse au sein de l'équipe de développement.

## Langues

Français

Anglais

Russe

## Informatique

Github

VS Code (HTML, PHP)

Visual Studio (C#, .NET)